PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2016 г.

	№
	102/529-2

	п.Сонково

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Сонковского района  по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении повторных выборов депутата Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 4

24 апреля 2016 года

         В соответствии с пунктом    21.2  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации от 12.06.2002  № 67- ФЗ, части 5 статьи 28.3.Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (КоАПРФ) от 30.12.2001 N 195-ФЗ, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. При подготовке и проведении выборов уполномочить по составлению протоколов об административных правонарушениях:

- Пантелееву Елену Анатольевну – секретаря территориальной избирательной комиссии Сонковского района;

- Артемкина Артема Александровича – члена территориальной избирательной комиссии Сонковского района.

 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                    Председатель

      территориальной избирательной

        комиссии Сонковского района                                            Е.В.Коврижных

                       Секретарь

      территориальной избирательной

       комиссии Сонковского района                                             Е.А.Пантелеева